
Ventspils muzejs aicina būt tuvāk jūrai
Ventspils Jūras svētku laikā Piejūras brīvdabas muzejā, Livonijas ordeņa pilī, Amatu mājā un H.Dorbes muzejā ikviens aicināts apmeklēt radošās darbnīcas, izstādes un citus pasākumus,
kuru moto ir Tuv?k j?rai.

Piejūras brīvdabas muzejs 7. jūlijā no plkst. 10 aicina uz Mazo Jūras svētku tirgu, zivju zupu, ekskursijām jaunajā ekspozīcijā un citām interesantām izdarībām.

Mazajā Jūras svētku tirgū pieteikušiesvairāk nekā 40 amatnieki un  tirgotāji. Uzstāsies mūziķu apvienība “Februāris 02” no Lutriņiem, būs iespēja apskatīt divas īpašas ekspresizstādes –

pazīstamā ventspilnieka kapteiņa Arvīda Buka ģimenes dāvinājums muzejam un zvejas rīki Laivu mājā.

Livonijas ordeņa pils pagalmā 6. jūlijā no plkst. 11 paredzētas kuģu darbnīcas, bet, turpinot VKKF atbalstīto ciklu “Izstāžu sezona pils galerijās” plkst. 14.00 tiks atklāta Māra Čačkas grafikas

un glezniecības darbu izstāde Pieņemšana.

Neraugoties uz aktīvo sabiedrisko darbību un nopietno amatu – Marka Rotko muzeja vadītājs, Māris Čačka ir neparasti ražīgs mākslinieks, – no 2001.gada izveidotas vairāk kā 19

personālizstādes Latvijā, 13 ārzemēs, notiek regulāra dalība plenēros un mākslinieku rezidencēs, tostarp, arī Ventspils muzeja mākslas plenērā.

Savukārt H.Dorbes muzejā 5. jūlijā plkst.13 notiks radošā darbnīca „Vakar mēs bijām ostas malā…”, ko vadīs māksliniece no Liepājas Agnese Rudzīte, taps darbi, iedvesmojoties no H. Dorbes

dzejoļa „Kuģa bērniņš” rindām. Radoši izpausties varēs arī Amatu mājā, kur 5.-6. jūlijā tiks gatavotas jūras svētku nozīmītes, kā arī, ievadot mēneša nogalē paredzētās podnieku Virpošanas

sacensības, 6.jūlijā plkst. 12.00 tiks atklāta keramiķes Madaras Atiķes darbu izstāde Radošais brīnums.


